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Pierwszy miesiąc płatności e-składek mamy za sobą. W województwie 
kujawsko-pomorskim do 1 lutego prawie 117,8 tys. wpłat zostało 
zaksięgowanych na indywidualnych rachunkach składkowych. Ich kwota 
wyniosła  ponad 780 mln zł.
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Od stycznia zmienił się sposób opłacania składek. Od tego dnia płatnicy dokonują 
płatności z tytułu składek jednym zwykłym przelewem na swoje indywidualne 
numery rachunków składkowych (NRS). Tylko do 1 lutego w naszym regionie 
zaksięgowano 117,8 tys. wpłat na kwotę ponad 780 mln zł.

Poza uproszczeniem płatności zmianie uległ jednak także sposób księgowania 
wpłat. Dlatego na salach obsługi klientów ZUS od lutego pojawili się specjalni 
doradcy płatników składek. Ich zadanie to przede wszystkim wyjaśnienie sposobu 
zaksięgowania wpłat oraz omówienie stanu rozliczeń 
z ZUS. Doradcami płatnika zostali najbardziej doświadczeni pracownicy, którzy są 
po specjalnych szkoleniach i testach. W naszym regionie jest ich 40 (w bydgoskim 
Oddziale ZUS -19, w toruńskim -21).

Oddział ZUS w Bydgoszczy – łącznie 19 doradców płatnika składek

Oddział ZUS w Bydgoszczy - 5 doradców
Inspektorat ZUS w Bydgoszczy - 3 doradców
Inspektorat ZUS w Inowrocławiu - 2 doradców
Inspektorat ZUS w Świeciu - 2 doradców
Inspektorat ZUS w Tucholi - 2 doradców
Inspektorat ZUS w Nakle n/Not - 2 doradców
Biuro Terenowe  w Sępólnie Krajeńskim - 2 doradców
Inspektorat ZUS w Żninie - 1 doradca

Oddział Toruń – łącznie 21 doradców

Oddziału ZUS w Toruniu - 4 doradców
Inspektorat ZUS w  Grudziądzu - 4 doradców
Inspektorat ZUS we Włocławku – 3 doradców
Inspektorat  ZUS w Aleksandrowie Kujawskim - 2
Inspektorat ZUS w Brodnicy - 2 doradców
Inspektorat ZUS w Lipnie - 2 doradców
Biuro Terenowe  w Golubiu Dobrzyniu - 2 doradców
Biuro Terenowe  w Rypinie - 2 doradców

Jak można skorzystać z pomocy doradcy płatnika składek

Aby skorzystać z usług doradców płatnika składek, wystarczy podczas wizyty w 
placówce ZUS wybrać na biletomacie kategorię spraw  Ḁ匀欁䈀愀搀欀椀⼀唀戀攀稀瀀椀攀挀稀攀渀椀愠ᴀⰀ a 
następnie usługę  Ḁ䐀漀爀愀搀挀愀 płatnika ᴀ⸀ Osoby, które mają konto na Platformie Usług 
Elektronicznych mogą zamówić obsługę u doradcy na konkretny dzień i godzinę, 



aby niepotrzebnie nie czekać w kolejce. 
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